VIGO ๒.๕ E จำนวน ๔ เส้น ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ล้อยางเครื่องจักรหมายเลข ๔๔-๘๙๙๙-๑๑-๘ ยี่ห้อ TOYOTA รุ่น VIGO ๒.๕ E จำนวน ๔ เส้น ๑ งาน 
จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ธวัฒน์ยางยนต์ จำกัด (สำนักงานใหญ่) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๙,๒๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่    ๑๑ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายสหัสชัย เรียงรุ่งโรจน์) 

รักษาราชการแทน 

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๖